ma. nisi de re ad deuenit ad impossibilitatem relictus ritus non conuenientem.
¶ Adde q̄ ve ut si d. leg. l. si mihi h̄ sit q̄ si tuz facere potest rū est q̄ fistuſa uentione apontuſ aliquid. si id nō tuz facere possit tuz exceptio fiat de pena quā possibile e p̄stat fallen. et videamus macedoniam ri an saltum obligatus cotrahit in ge. are. t. i. t. as de q̄ hi inspectio pena ybi grā promitto dare hoies may. 30. de pl. appareat q̄ emi mortuū. si nō dedero p̄mitto. et tea et iohā fab. nos; q̄ si nō ap̄ noie pene vel h̄ postea moriat an post nicolaū de pareret vel als moria gloriatoſes iuris cuiuslibet ali- neapo m. s̄tēus ignoraret m̄ qui determinat et malecī pena co si de vore. iniſtuūs cū maiore mutari p. l. illa stipulatioſe ficalē. de ac. t. ange de tūc puto q̄ non ff. de ver. obl. aliquā determinat et perū. m. nō fo- eset tut. illa ex- bene. q̄ stipulatio nō cōmitat ad lū. ff. de re iudic. ceptio: tamen penā: vt de ver. obl. si hō mortuus et ludouici. b. l. in expreſſe bal. poſt t. in. illa stipulatioſe vbi nō fa. t. i. deo. q̄. s̄. ff. re bar. an. cit ad pofitū q̄bi incipit stipu. tū amotan suis
¶ Adde q̄ id latio penalitatis a predicti concilio: primus intercep- tener. Cy. l. nō t. i. deo ſi res fit intercepta a principe. t. a. antiqui. et ait cotrahē. et comit. impossibilis fuerat a dictioritate ſi posſit renunciatio- isti. et bar. et ale- motiā post p. mitione et aī moria ſi ſoluto. marri- kā. l. si hō mo- nō cōmitat pena q̄ iterum. rei q̄ monio. vide per- ff. ff. d. b. obl. in obligatioſe erat cottingēt libe- ludouicū bolog. sequido ibi glo- ratur et cap. aī p. mitione moria in. l. enz qui q̄. s̄. ff. de barto. baldo et expedit a pene. p. mitione. t. v. d. l. si mulier ff. de u- alexa. in. l. si de- homo mortuus et ibi. mo. Sed contra reuram. et addi- cesserit. ff. qui ſa hanc determinatione videt. ff. de tisda. cog. repuo nota. l. si ad libertate. q̄ ſi q̄ a ſas ff. ſoluto. matri. et baldi ibi. l. ibi ſeruus nō erat in obligatioſe fed in. l. etiam eo. ti. elegant dy. hic et estimatio dāni: vt. t. d. rei. l. m. bar. ſoz. in. l. ob- les. q̄ et tamē ei. t. interiti cotin- tinuer. col. 4. pro- git liberatio. fed ibi est i. obligatio- pe ſine. de codi- ne et estimatio p. delictum ſeru- et demon. ff. sicut ergo delictū morte ſeruus deli- tū. ff. de re iudi- tio ſeruus extinguitur et ſi obliga- tio ſeruus occaſione cotracca. Dy.

Idem.

Prinicipiū personale pō-
sonā se ḡtūr
et extinguit
cū persona,

Regula.

fallen, ix tantum?

Addo docto. in iuribus hic al
leg. 7 in Sunt preterea. 7 sed
et si quis insit. d'actio. et q' dicit in
militare armate militie id est clericis
celestis militie mi
cou. v. 7. de iur. et facti. igno. ab
hoc limitant non habere locum in
privilegijs concessis: ratione pre-
sumpte ignoranzie iuris quia tur-
pes ex doctori ius ignorare in quo
versatur. 1. i. 5.

lite: vno glo. i. l. C potest ponere ex eplu huius regule
milites et ibi bar. in privilegio qd das marito ut co-
spectus ss. de ori-

Ange. et mathe^s denerit in quantum facere potest
de mat. in suis deducto ne egeat^a nā personā ma-
tio est ter. et ibi

notabilitib^o. fo. 1. ritu sequit^r et cū persona mariti extin-
colum*ij* et *Joā*. guis^r et *īo* heres mariti extane^r in-
habeat^r sicut se dicit. *īo* heres mariti extane^r in-
habeat^r sicut se dicit.

in de debitori. ritū. et sequēti. de re iudicata. si inspectis. et fūc de iudicato. si maritus. et in scientia. et in causa. quædam. et in causa. et in causa.

gl.in.q.v. multū dum. idem in privilegio persona-
singularit. et deci li quod datur patri et patrono et
fiebibus capello militis et mil. muneri patri.li.
loā de plat.C. 5

lionibus capelle militi ut condénnentur inquáti x. et vide docto-
tholose decisio, facere v possunt. vt ff. de re iudi. l. maxime. alexa-

restitutione et i. tur et cū persona extinguit: vi. ff. I. ad uoca. C. ð ad c. i. de cleri. egrō de regulis. iur. I. p. uilegia. et l. in uocati dīuer. iu-

tate, et latius in omnibus, et de censi. l. viij. & ultimo ~~ca~~ Adde iquā odoardus et sed opponitur et videtur privile- ibi ande herba. ~~ca~~ tū allegavit ma-

ybi dicit id est di stat enim beneficium restitutio-
luit eum allegare
cendum in aduo nis quod datur minori personae
singu. suo nota-
tato & tenet. Tunc esse quod si

cato. et tenet **A**n le esse quod sic probatur omne be bili. **I**n. incipiē.
ge. alexā. et **L**uc neciūm reale proueniens ex per nota q̄ clerici. **S**
domicī holæ forū rōi mīnūcī.

doucis. bolog. sona rei principalis competit si- q vide anche in
in secundis inter deumissori: beneficium autem per- repe. c. s. pp. col.

pretationibus p sonale proneniens ex persona ret vi. de rescri. pa-
glosos quam fa ad fideiustorem non extenditur: nor. i. ca. 1. de cle-

ciunt ibi singula ut, ff. de exceptionibus, l. exceptio ri, egro, domi, re in dicta, l. int- nes, que persone, in principio, et me^o do, ias, may, les, para, in die.

*S*er vero, sed beneficium restituta: et ibi Alexan turiosis in integrum competens circa mediū. C. 5
der allegat alio turiosis.

der allegat alia minori et non decepto aduersarij. et facti igno-
glosaz. et ibi bar. rij dolo non competit fideinso-
lens. s. est alijs. et alijs.

in. l. y. s est et ali⁹ ribus eo castit quo creditor est ha inci. in quo ve
fuerit. si quis a par. butitur regressum contra alium: heredū. l. y. et ibi
fuerit z idem. et nō pote.

uer. et idem Ex. ut dicta. I. exceptiones q[ui] per- posuit in apostolico Salyce in I. sone in fine et ss. de minori I. in la ad ipsum.

: I'm cause:

Privilégium.

50. xxiij.

causa et C. de fidei iusso minorum l. et si ergo se a C. ad id vlt
quirit ipm persone esse in iure caueat qm ex dendū bar. q al-
tinguit cū persona sed ad heredes transit. vt ff. de leg. dicitur. qz pos-
in integrā restitut. l. non solū. et de minori l. mi. nti vñ casum.
non autē. non solū. et l. interdū. C. de tempo. in quo pūnilegū
integrū restituunt. petenda. l. ea que ergo videt re restitutio no-
guil afalsa. Ide in beneficio vellis qz coppet mut. transit ad here-
derius pro alio inter edent qz ipm psone. et dem minoris et
tñ cū psona non extinguit. sed ad heredes transit: alium casum vi-
rt. C. ad velleya. Heredes ss. dñe est y aut per de etia per gl. et
fons est prima tñ immediata causa beneficij personæ. Bar. in. l. pater-
nalis yr patet in in arto patre patrono et mire. de ff. de paule.
quibus superius dictum est et tun beneficiū perso credito. et Bart.
ne cū persona extinguit vi hic et ff. co. l. p. uilegia in l. interdū. de
et l. in oibz aut persona non est proxima et immi-
minoris. si. qui se-
diata causa. sed lenio vr est videre in psona mino. quitur sol. Dv.
ris qui in integrū restituunt. peti. licet em ibi non con hic:
cedatur restitutio licet probar se minorē nū pber b. Addit Cyn. et
de lesion. unde lelio est prima causa restitutio nis bal. i. heredes.
cū persona minoris: vt probat ff. de iureiā. l. n. C. ad velleya. et
poitev. qz si minor. et de minori. l. quid si minor. qz bal. sequit Dym.
non semper. et l. non oia et tun beneficiū personale et mltū cū defen-
non extinguitur cū persona. vt d. l. non solum. et l. dit: z ponit vñ
interdū. Ratio autem predictio nū est aperta: qz pti. dist. z vide Dv.
mo calu exticta persona extinguit pūnilegū in regula si quis
secundū extincione persona. non extinguit causa fina. succedit mira.
lis pñmle in concordia die pñmle.

Regula.

gen. et ciui. et Albe. de roza. in suo l. 5. ff. de iure immuni. et An^s
 dictionario in litera privilegiis et gel. aetarii. instru. de grad. s. v.
 Bal. in. heredes. et ad vellexa. gradu in s. et Bald. in reperi. c. ff.
 Et quo cognoscit an sit reale vel pater de testamen. s. eo. l. vi. car.
 psonale vide per Bart. vbi. s. et in Adde qd notau in apostol.
 Lapid. iulianu. ad bar. l. apud
 s. si quis alium mittis. et de cens. l. etat. s. reb. et iulianu. s. l. qd
 ibi Alex. col. l. ar. l. via alium in vbi. pfo
 ff. de leg. l. et per s. h. secundus. C Tertio casu quā nali. post aler.
 glo. et doc. in. c. do cocedit generi personarū hoc et alios apostoli. ff.
 cuius venirent de exp̄lo vel intelle. qd ad poste. l. et l. pa.
 institutio. et glo. ros transier succedētes per linea ter. versi. queri si
 p̄v. q. d. in sum. masculinā nō aū ad descedētes vtrū post alex. in
 ma. et Jo. an. p̄ ex feminis trāl. vt. ff. de iure imo eo. versici. ff. de
 trus de anch. et n. l. s. vlti. t. l. imunitate et de serui. leg.
 philip. fr. huc. mū. et bono. l. vacatio. C In qrt. a. Adde. an se.
 et qd sit p̄sum. casu. qd cocedit ciuitate vel loco mel mal. semp
 hōno legiū vide p̄p̄. cu. semper idē populus videat. et p̄sumunt mal.
 ibus: l. i. c. de literis ff. de iudic. et pponebat tra coedi Bart. l. l. s. cui. s.
 in punc. de fide videt ad oēs in eadem ciuitate hysid. col. j. ver.
 ltrumtor. et ad vel loco successione habuitates que venio ad scdm
 supradicta omnia tuo extēdat vt de celi. l. forma. s. partē. ff. de ac.
 vide spe. titu. de quāq. C Quarto casu. l. qd p̄cedit cusa. et intellige
 instru. cpi. s. l. p. cause vt est videre i causa depositi qd mal. p̄sumit
 rotu. et Bald. col. l. et s. l. s. l. s. non extinguit s. psona malus in eodez
 eccl. l. vi. qd est sed. trāst ad successores. r. ff. eo. generi mal. fin.
 pulchrit. in hac l. in omnibus. l. l. p. u. u. l. s. y.
 one satur: et p̄ Albe. dero.
C Idem.
Semel malus sem
 per p̄sumunt esse
 malus.
 Exemplu. qui regule sumi po.
 ff. de here. in.
 in prima parte. tester. l. l. cui. ff. accu. s. hisdem st. zaler. i. l. v.
 q. x. et Bald. in. l. vbi dicit qd qui columnam fuit in col. am. p. n. l. col.
 gallus. s. quida. accus. tione prima. aliamini pre.
 t. rex. et ibi Bar.
 recte. col. l. l. s. sumit etiā in scđa. Idem et. l. no. et 30a. de pla. in
 sed qd in dubio. qd. s. a. barbaris. ff. de re milit. vbi l. athletas. c. de
 ff. de liberis. et qd. s. i. mules malle habet in mule. athle. l. t. facit
 posthu. et Bald. in. tia nō est ei plus credendus; qd nō qd no. Bald. in. c.
 dispu. sua incip. est versu. qd in futurum bene. s. defeu. dato. in
 pisanie ciuitatis se habeat. Et quib. legib. p̄gred. vinctili. comis.
 col. vi. et Bart. et dīs ista. gialia. qd semel mal. sem fo. et Zinoc. in. c.
 ibi sin. Alex. de per p̄sumunt mal. et hui regule sufficiens de accus.
 imo. in addit. in et exp̄plorū et ratio est gratia qd fa. et qd volunt gl.

Semel malus.

5. et 6. et 7.

inneta theoria. Abb. sicc. ibi in. c. col. ii. versi. p̄sumunt voln. iiii. et
 proposuit de cler. excom. ministr. Bald. in. l. s. si magist. cōue. qd ex
 p̄bimot. ex illa glo. qd semel excom. p̄titi paupertate qd p̄sumunt re.
 munici p̄sumunt exercitatus tro paup. et sit facienda p̄sumptio
 nisi probetur absolutus. de quo p. de presenti ad p̄terit. vide Bar.
 Alex. in addit. t p̄chre ibi bal.
 tio. ad Bald. in. l. de p̄ceterito p̄sumunt in p̄titi. C. et Alex. in addit.
 ex persona. C. de de pba. l. siue possidetis. et ad exhib. ad Bar. in. L. p.
 prob. limita hāc ben. l. nō ignorauit. C Sed cōtra sona. C. de prob.
 regulā fin. Ant. regula. et exempla vr plump. iu. et Bald. in. l. siue
 hugo. barba. in ris et nature. qd qd p̄sumit bonus possidetis. eo. ti.
 c. testimoniu. de nisi p̄bet malus vt. C. de inoffit. et Bald. in. l. non
 rest. in. f. And. sta. l. modo. z. ff. de lega. q. l. c. ignorabit. C. ad
 costri. i. suis fin. quida. t. l. c. t. p̄p̄. s. rogo. Sed dic exhibēdum. t in
 gu. in litera p̄. qd accidens nature cōtrari remo. l. si qd s. ibi Alex.
 sumptu. qd si ali. uet effectum p̄sumptio. nature ran. in addit. C. d.
 quis fuit semel et ideo ex tpe accidens nature cō. adul. et per Bald.
 suspectus et mātrarū semp. iudicari d. tāq. costi in consil. lviiii. p̄.
 le vite liceat deſti. tutus in qua possellit. malitia na qd lib. t. An
 cili nō p̄sumit qd p̄cedit ex illius malitia acu ac. geare. t Jalo. in
 tur. mutatio vite cidentis nature cōtrari. Quidam qd. s. sicutas colu.
 de malo in bonu. bet res fin. presente statu. verū vt. i. i. n. p. de act.
 si potest probari ex precedentibus vel p̄sentibus et cōta p̄sumat
 qd iste qd oīz fuit sumptu. iudicatur siue sit accidētes in futurū. vt not.
 male vite nūc p̄. Bald. in. l. i. C. si
 tres annos continuos seu a trib⁹. vedit. pig. agatur. Et an ex. vino
 anis citra perhibetur fuisse bñ cō. actu. iudicetur quis malus vt bo.
 ueris et bone vite qd p̄sumit p̄. nū. Jo. fab. s. c. c. de col. ii. in
 gatus et emendatus p̄. et hoc celis. st. in. phe. et ibi. Ange. areti. et per
 bit. sinistra suspicio mali elegans Bart. et doc. s. in locus allegatis. Et
 est text. in auten. de monachis. s. bonus sp̄ p̄liter malo emenda
 hinc aut. versi. facit. et ibi. Ange. et ro. vide Fely. in. c. e. te. col. viiij. v.
 exp̄tiss. tene. Lud. de roma. in cō. limita. iu. adde Abb. sicc. post do.
 si. ccxix. col. ii. vbi dicit qd ppter. cto. in. c. cu. inter. canonicas. col. ii.
 delitentia ab iniquo vivendi gne. iiii. de electio. et S. de plump. s.
 reuerionē ab bonu. quis singul. no. iu. hys. penit. et aliqd p̄ Bald. et doc.
 ius. hom. adeo qd singatur nūc. in. c. de plump. et Fy. in. d. l. siue
 fuisse talis qualis erat pte male possidens. et Bald. in. l. cassius de
 pite. vt cap. ferrum. l. dist. et not. et senato. et Fely. in. d. c. c. de p̄sum.
 idem tenet Fely. in. c. cum deopci. et in. d. c. tellimonium. col. ii. ver.
 lata in princi. de iude. t. 30. fa. in. glo. in verb. emendatus. de te.
 instit. de inoffit. testa. versici. scor. sti. et oīo hic p̄bet. de anch. et phiz.
 t. Car. Alex. in. c. leges. col. ii. lip. franche. t. Sali. in. l. minoē
 ultima. l. iij. distinctione. pte. rex. C. de ut. ite. resti. mioz. t. pau. d. ca.
 et glo. in capi. consaldu. xvij. qd. in. l. qd urasse. s. fin. in fine. ff. de u.
 g. adde Bald. hic in consilio. lxxix. reuir. Et Alex. de mol. in col.